
UCHWAŁA NR LIII/424/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi  położonej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, 
położoną na działkach nr. ewid. 108/7 ark 26, obr.11, nr ewid. 108/8, ark.26, obr.11 i nr ewid. 111, ark. 26, obr. 
11 zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość 

drogi 
[km] 

Usytuowanie - numer ewid. 
działki 

1 ul. Piękna 

Odcinek nr I: od 
ul. Podemłynek do 

gruntów PKP 
--------------------------- 

Odcinek nr II: od gruntów 
PKP do rzeki Oleśnicy 

 
Odc. I o 

dł 480 mb 
----------- 
Odc. II o 
dł. 460 

mb 

dz. nr. ewid. 108/7 ark 26, obr.11 
dz. nr ewid. 108/8, ark.26, obr.11 

---------------------------------- 
dz. nr ewid. 111, ark. 26, obr.11 

 
 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 został określony w Załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30B954C-3EE8-48F2-8228-E5E2664CCE51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/424/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30B954C-3EE8-48F2-8228-E5E2664CCE51. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30B954C-3EE8-48F2-8228-E5E2664CCE51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/424/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30B954C-3EE8-48F2-8228-E5E2664CCE51. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30B954C-3EE8-48F2-8228-E5E2664CCE51. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376) zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu następuje 
w drodze uchwały Rady Miasta po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

W dniu 23.06.2022 r. Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwałą NR 32/56/2022 pozytywnie 
zaopiniował propozycje zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii dróg 
gminnych, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 

Przedmiotowa droga stanowi niezbędną drogę pozwalającą na prawidłową komunikację dla ruchu 
lokalnego. 

W celu prawidłowego administrowania drogą, konieczne jest zaliczenie jej do kategorii dróg 
gminnych. 

Podjęcie uchwały ma na celu głównie realizację ustawowego wymogu w zakresie zaliczenia  
i utrzymania istniejącej drogi położonej w granicach administracyjnych miasta Skarżyska – Kamiennej do 
kategorii dróg gminnych, publicznych. 

Przedmiotowa droga spełnia przesłanki określone ustawą o drogach publicznych i nie będzie 
naruszać wymagań określonych ustawą o drogach publicznych i nie będzie naruszać wymagań określonych 
rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30B954C-3EE8-48F2-8228-E5E2664CCE51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



